



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM**

Praça João Ribeiro, 01 - Centro - São Joaquim  
CEP: 88600-000 CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: (49) 3233-6400  
E-mail: transparencia@saojoaquim.sc.gov.br Site: http://www.saojoaquim.sc.

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 7/2024 - PE

Processo Administrativo: **43/2024**

Data do Processo: **19/08/2024**

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1.206,000	UN	RECARGA DE BOTIJÃO GÁS DE COZINHA GLP13 – Cota Principal	117,3300	141.499,98
2	225,000	UN	RECARGA DE BOTIJÃO GÁS DE COZINHA GLP45 – Cota Principal	424,6600	95.548,50
3	110,000	UN	VASILHAME DE GÁS DE COZINHA GLP13 – Exclusivo ME/EPP	200,0000	22.000,00
4	50,000	UN	VASILHAME DE GÁS DE COZINHA GLP45 - Exclusivo ME/EPP	673,3300	33.666,50
5	115,000	UN	KIT REGULADOR REGISTRO DE GÁS + MANGUEIRA E ABRAÇADEIRAS DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 8613 - MANGUEIRA DEPVC PLASTIFICADO PARA INSTALAÇÕES DOMÉSTICA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP), E A PORTARIA INMETRO Nº 247, DE 2021, A MANGUEIRA PARA GLP DEVE POSSUIR COMPRIMENTO ENTRE 0,80M E 1,25M, SENDO QUE ESTA DEVE SER FABRICADA JÁ CORTADA - Exclusivo ME/EPP	115,0000	13.225,00
6	402,000	UN	RECARGA DE BOTIJÃO GÁS DE COZINHA GLP13 – Cota reservada	117,3300	47.166,66
7	75,000	UN	RECARGA DE BOTIJÃO GÁS DE COZINHA GLP45 – Cota reservada	424,6600	31.849,50

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

384.956,14

